
5 мая 2022г.

№ п/п Фамилия Имя Отчество Выполняемая функция Категория
1 Вичужанин В.А. Главный судья  I категория
2 Васильев К.Г. Главный секретарь I категория
3 Дмитриев И.И. Зам.главного судьи  I категория
4 Вахрушев Л.А Судья Всероссийская категория
5 Слепцов О.К Судья I категория
6 Жвакин А.В. Судья I категория
7 Швецова Т.В Судья I категория
8 Еремеева Н.В Судья I категория
9 Александров С.Н Судья I категория

10 Чепкасов А.В Судья I категория
11 Чепкасова О.Н Судья I категория

 Главный судья соревнований                                      Вичужанин В.А. (1 К., ИЖЕВСК)

г. Ижевск, ул. Сободы, 202
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Стадион "Динамо"
ДЕВУШКИ
5 мая 2022г.
Бег 100м 
ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер забеги финал разряд
1 227 Коробейникова Екатерина 2003 МАУ ДО ЦДО Чайников Р.С. 12,5 12,2 КМС
2 42 Ошуркова Анастасия 2006 КССШОР Гаврилов К Г. 12,5 12,5 1
3 124 Кубашева Евгения 2001 КССШОР Куртеев А.Б.Краснов А.Г 12,8 12,7 1
4 96 Овчинникова Виктория 2005 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Жвакин А.В., Сафина А.Р. 12,9 12,8 1
5 163 Самосадкина Анастасия 2002 Поволжский ГУФКСиТ Самосадкина Анастасия Александровна 12,9 13 1
6 234 Ермакова Виталина 2005 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 12,9 13,1 1
7 128 Анкина Галина 1999 ГГПИ Невоструев А. А. 13 1
7 170 Вахрушева Ульяна 2003 Сшор5- ИжГТУ Сердцева А. Б. 13 1
7 214 Чибирева Мария 2003 Удгу, КССШОР Феофилактов Н.З 13 1

10 195 Леднева Дарья 2001 КССШОР Еорепанов СС 13,1 1
11 46 Садакова Екатерина 2005 КССШОР Гаврилов К.Г. 13,2 1
11 139 Долганова Лада 2004 СШОР-5 Поздеев М. Г., Богданова С. В., Кудрин А. В. 13,2 1
13 174 Соловьева Анна 2003 КСШОР-5 ИжГТУ Сердцева А.Б. 13,3 2
13 236 Соловьева Дарья 2004 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 13,3 2
13 197 Дровосекова Алена 2004 ФОК "Здоровье" с.Вавож Темников Н.В. 13,3 2
13 255 Ворончихина Дарья 2005 СШ-2 Щинов М.А. 13,3 2
13 10 Колабина Полина 2001 КССШОР Васильев К.Г. 13,3 2
13 258 Третьякова Рушана 2005 Завьяловская ДЮСШ Храброва О.В. 13,3 2
19 98 Загребина Арина 2004 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Нефедов О.Е. 13,4 2
20 111 Леднёва Мария 2001 КССШОР Корепанов С. С. 13,5 2
20 138 Шумихина Кристина 2003 СШОР5 Поздеев М. Г. Богданова С.В. 13,5 2
20 235 Брандис Милана 2006 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 13,5 2
20 241 Сухих Софья 2005 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О., Антонов А. В. 13,5 2
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24 37 Комарова Софья 2005 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. 13,6 2
25 199 Дзюина Алиса 2005 СШ №4 Дмитриев И.И. 13,6 2
26 143 Вотинцева Татьяна 2006 СШОР 5 Поздеев М.Г., Богданова С.В. 13,7 2
26 264 Губина Соня 2004 СШ-4 Дмитриев И.И. 13,7 2
28 120 Ирисова Руслана 2003 Увинская ДЮСШ Кудрин АВ 13,8 2
28 223 Герасимова Александра 2005 Глазов ДЮСШ №1 Филиппова Т.А. 13,8 2
30 215 Степанова Анастасия 2001 Удгу Феофилактов Н.З 13,9 2
30 5 Киселева Валерия 2001 УдГУ - 13,9 2
32 82 Князева Роксана 2003 УдГу Жуйков В. В 14,1 2
32 4 Соловьева Софья 2003 КССШОР, УдГУ 14,1 2
32 32 Соболева Виталина 2003 ГГПИ Волков А.Б. 14,1 2
35 154 Галкина Полина 2005 ДЮСШ-4 Родыгин.В.Н 14,4 3
36 175 Степанова Кристина 2004 СШОР 5 - ИжГТУ Сердцева А.Б. 14,5 3
37 172 Пантюхина Светлана 2004 СШОР5- ИжГТУ Сердцева А. Б. 14,8 3
38 184 Широбокова Валерия 2005 дюсш Сердцева Алёна Борисовна 15,3 1ю

41 Косатеева Валерия 2006 КССШОР Воробьев И.А. DNS
173 Чижова Дарья 1997 СШОР 5 - ИжГТУ Сердцева А.Б. DNS
86 Ильина Ульяна 2006 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. DNS
64 Фалькова Александра 2005 СШОР-5 Данильчук Р.Н., Воронов А.Ю. DNS
142 Чуракова Дарья 2004 СШОР 5 Поздеев М.Г., Богданова С.В. DNS
252 Бинеева Амина 2006 СШ-2 Щинов М.А. DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



Стадион "Динамо"
ДЕВУШКИ
5 мая 2022г.
Бег 300м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т разряд
1 248 Галимзянова Амелия 2005 Малопургинская СШ Шибанова С.Г. 40,8 1
2 121 Рябкова Дарья 2002 КССШОР Куртеев А.Б Корепанов Д.Н 40,9 1
3 196 Павлова Алиса 2004 ФОК "Здоровье" с.Вавож Темников Н.В. 42,5 1
4 117 Кудрина Яна 2005 Увинская ДЮСШ Кудрин АВ 42,7 1
5 170 Вахрушева Ульяна 2003 Сшор5- ИжГТУ Сердцева А. Б. 43,1 2
6 94 Титова Екатерина 2001 СШ-2 УдГУ Камалетдинов Р.Р. 44,1 2
6 173 Чижова Дарья 1997 СШОР 5 - ИжГТУ Сердцева А.Б. 44,1 2
7 143 Вотинцева Татьяна 2006 СШОР 5 Поздеев М.Г., Богданова С.В. 44,2 2
7 110 Юферева Дарья 2001 СШ Корепанов Д. Н. 44,2 2
10 48 Комарова Кристина 2004 КССШОР Гаврилов К.Г. 44,5 2
11 128 Анкина Галина 1999 ГГПИ Невоструев А. А. 44,6 2
12 255 Ворончихина Дарья 2005 СШ-2 Щинов М.А. 44,8 2
13 129 Львова Жанна 2002 ГГПИ Невоструев А.А. 45 2
14 261 Турлакова Майя 1998 УдГУ Корепанов А.В. 45,1 2
15 60 Балобанова Алиса 2005 СШОР-5 Данильчук Р.Н. 45,4 2
15 17 Салина Полина 2006 СШОР №3 Баталов А.В. 45,4 2
17 141 Чуракова Мария 2004 СШОР5 Поздеев М.Г. Богданова С.В. 45,5 2
18 258 Третьякова Рушана 2005 Завьяловская ДЮСШ Храброва О.В. 46 3
19 174 Соловьева Анна 2003 КСШОР-5 ИжГТУ Сердцева А.Б. 46,2 3
20 74 Тихонова Алена 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 46,6 3
21 100 Серебрякова Анна 2001 СШОР 5 Кондратьев В. Ю. 46,7 3
22 213 Беркман Полина 2002 КССШОР УДГУ Феофилактов Н. З. 47,1 3
23 25 Сальникова Юлия 2000 КССШОР Васильев К.Г. 47,5 3

г. Ижевск, ул. Сободы, 202
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24 191 Варзегова Алёна 2001 УдГУ Сулима В.Н. 47,7 3
25 176 Широбокова Дарина 2002 ИжГТУ Сердцева А.Б. 47,9 3
25 45 Чувакина Александра 2004 КССШОР Гаврилов К.Г. 47,9 3
27 47 Шкиндер Софья 2004 КССШОР Гаврилов К.Г. 48 3
27 212 Захарова Полина 2002 Удгу Феофилактов Н. З 48 3
29 6 Глушкова Полина 2002 УдГУ  48,2 3
29 264 Волкова Анастасия 2003 УдГУ Васильев К.Г. 48,2 3
31 240 Голубева Мария 2005 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 48,4 3
32 262 Клементьева Софья 2005 УдГУ Корепанов А.В. 48,4 3
32 263 Поздеева Елена 2003 УдГУ Васильев К.Г. 48,4 3
34 108 Макарова Анна Андреевна 2003 КССШОР Корепанов А. В. 48,7 3
35 244 Мамаева Виктория 2003 Ижгту , АУ УР КССШОР Чигорев Р.О 49 3
36 41 Косатеева Валерия 2006 КССШОР Воробьев И.А. 49,2 3
37 49 Емельянова София 2003 КССШОР Гаврилов К.Г. 49,4 3
38 3 Вахрушева Софья 2001 УдГУ 50,3 1ю
39 175 Степанова Кристина 2004 СШОР 5 - ИжГТУ Сердцева А.Б. 50,4 1ю
40 75 Радчикова Полина 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 50,6 1ю
41 179 Фомина Анастасия 2000 КСШОР-5 ИжГТУ Сердцева А.Б. 51,3 1ю
41 30 Ведерникова Наталья 2003 КСШОР Вахрушев Леонид Анатольевич 51,3 1ю
43 189 Шудегова Елена 2001 УдГУ Сулима В.Н 54,3 2ю
44 184 Широбокова Валерия 2005 дюсш Сердцева Алёна Борисовна 55,5 2ю

172 Пантюхина Светлана 2004 СШОР5- ИжГТУ Сердцева А. Б. DNS
96 Овчинникова Виктория 2005 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Жвакин А.В., Сафина А.Р. DNS

142 Чуракова Дарья 2004 СШОР 5 Поздеев М.Г., Богданова С.В. DNS
120 Ирисова Руслана 2003 Увинская ДЮСШ Кудрин АВ DNS
86 Ильина Ульяна 2006 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. DNS
97 Стрелкова Валерия 2004 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Нефедов О.Е. DNS

139 Долганова Лада 2004 СШОР-5 Поздеев М. Г., Богданова С. В., Кудрин А. В. DNS
98 Загребина Арина 2004 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Нефедов О.Е. DNS
46 Садакова Екатерина 2005 КССШОР Гаврилов К.Г. DNS
214 Чибирева Мария 2003 Удгу, КССШОР Феофилактов Н.З DNS
42 Ошуркова Анастасия 2006 КССШОР Гаврилов К Г. DNS
168 Коробейникова Наталья 2004 Киясовская ДЮСШ Санников С.В. DNS
252 Бинеева Амина 2006 СШ-2 Щинов М.А. DNS
215 Степанова Анастасия 2001 Удгу Феофилактов Н.З DNS

4 Соловьева Софья 2003 КССШОР, УдГУ DNS
171 Мурзинская Анастасия 2004 СДЮСШОР 5 Сердцева А. Б. DNS



182 Троегубова Арина 2004 СШОР 5 Сердцева Алёна Борисовна DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



Стадион "Динамо"
ДЕВУШКИ
5 мая 2022г.
Бег 600м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т разряд
1 126 Нигматуллина Алёна 2000 Поволжский ГУФКСиТ Мостяков Д.В; Фиофилактов Н.З 01:36,0 КМС
2 218 Пчельникова Юлия 1998 КССШОР Феофилактов Н.З. 01:36,1 КМС
3 142 Чуракова Дарья 2004 СШОР 5 Поздеев М.Г., Богданова С.В. 01:40,5 1
4 33 Рябова Анастасия 2003 ГГПИ, Вавож Волков А.Б.,Темников Н.В. 01:42,6 1
5 125 Бараулина Наталья 2003 Казань Мостяков Д 01:45,0 2
6 95 Рыбакова Милана 2002 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Ермачев А.И. 01:45,8 2
7 181 Петрова Дарья 1997 ИжГТУ Сердцева А.Б. 01:46,6 2
8 12 Дьяконова Анна 2006 Глазов ДЮСШ №1 Арасланов Н.Ш. 01:47,3 2
9 226 Казанцева Екатерина 1997 МАУ ДО ЦДО Чайников Р.С. 01:47,9 2

10 16 Булатова Алиса 2006 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С.В. 01:48,1 2
11 224 Богданова Валерия 2004 Глазов ДЮСШ N1 Филиппова Т.А. 01:48,9 2
12 157 Баранова Анастасия 2006 ДЮСШ Вавож Рябов Н.А. 01:51,3 3
13 250 Ильязова Елизавета 2005 СШ-2 Щинов М.А. 01:57,8 3
14 63 Наговицына Анна 2005 СШОР-5 Данильчук Р.Н. 02:10,5 2ю

251 Ворончихина Дарья 2005 СШ-2 Щинов М.А. DNS
144 Дедюхина Алина 2004 СШОР 5 Поздеев, Богданова, Шибанова DNS
166 Голяшова Любовь 1984 Динамо Самостоятельно DNS
30 Ведерникова Наталья 2003 КСШОР Вахрушев Леонид Анатольевич DNS

189 Шудегова Елена 2001 УдГУ Сулима В.Н DNS
89 Королёва Ольга 2001 СК Кентавр Ильин В.Г., Анютина Е.В. DNS
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г. Ижевск, ул. Сободы, 202



172 Пантюхина Светлана 2004 СШОР5- ИжГТУ Сердцева А. Б. DNS

 Главный судья соревнований                                      
Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)
Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



ДЕВУШКИ
5 мая 2022г.
Бег 2000м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т
1 56 Харченко Надежда 2003 СШОР-5, ИжГТУ Данильчук Р.Н. 06:58,5
2 254 Андреева Елена 2001 СШ2 Щинов М.А. 07:10,6
3 160 Медведцева Валерия 2001 СШ Садретдинов Д.Ф. 07:47,2
4 189 Шудегова Елена 2001 УдГУ Сулима В.Н 08:32,8

176 Широбокова Дарина 2002 ИжГТУ Сердцева А.Б. DNS
23 Стародубцева Нина 2001 СШОР 5 Богданова С.В., Поздеев М.Г., Кудрин А.В. DNS
221 Богданова Валерия 2004 Глазов ДЮСШ №1 Филиппова Т.А. DNS
26 Васильева Кристина 1991 КССШОР Васильев К.Г., Корепанов А.В. DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

г. Ижевск, ул. Сободы, 202

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)
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Стадион "Динамо"



Стадион "Динамо"
ЮНОШИ
5 мая 2022г.
Бег 100м 
ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер забеги финал разряд
1 123 Корепанов Тимофей 2002 КССШОР Куртеев А.Б.,Тютин Р.Л 11,1 10,8 1
2 29 Баушев Григорий 1995 КССШОР Вахрушев Л. А. 11,1 11 1
3 83 Сергеев Андрей 2004 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 11,1 11,1 1
4 43 Трефилов Даниил 2004 МС 2 Гаврилов К.Г , Щинови М.А 11,2 11,2 1
5 207 Касимов Вячеслав 2004 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 11,3 11,4 2
6 15 Зубков Роман 2005 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С.В. 11,2 справка 1
7 146 Векшин Иван 2006 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 11,4 2
7 259 Ершов Владимир 2003 ДЮСШ-5 Кондратьев В. Ю. 11,4 2
9 145 Денисов Константин 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 11,5 2
9 107 Чучалов Артём 2000 СШ-4 Константинов Н.С., Мостяков Д.В. 11,5 2

11 217 Тратканов Даниил 1999 КССШОР Феофилактов Н.З. 11,6 2
11 201 Голубьев Иван 2003 ФОК "Здоровье" с.Вавож Тнмеиков Н.В. 11,6 2
11 85 Александров Станислав 2005 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 11,6 2
11 132 Мельников Марк 2004 АОУ "Удмуртский кадетский корпус" Перевозчиков А. В. 11,6 2
11 152 Шихарев Ярослав 2000 СШ-4, УдГУ Родыгин В.Н. 11,6 2
16 232 Мокрушин Андрей 2005 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 11,7 2
17 134 Фаузиев Данил 2005 УКК ПФО Перевозчиков А.В. 11,8 2
17 1 Шемякин Олег 2002 МБУ СШ № 4 11,8 2
17 229 Соколов Денис 2003 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 11,8 2
20 247 Останин Роман 2005 СШ-4 Швецова Т.В 11,9 3
20 102 Николаев Максим 2005 СШОР-4 Константинов Н.С 11,9 3
20 150 Алиев Владислав 2005 СШ 4 Родыгин В. Н., Шуватьев С. С. 11,9 3
20 209 Кузнецов Артемий 2006 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 11,9 3
24 77 Муртазин Марат 2006 СШ2 Еремеева Н.В 12 3
25 231 Суслов Александр 2004 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 12,1 3
25 148 Ананиев Егор 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 12,1 3

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
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25 147 Плетнёв Илья 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 12,1 3
25 21 Захаров Глеб 2006 СШОР 5 Богданова С.В. Поздеев М.Г. 12,1 3
29 246 Салтыков Евгений 2004 СШ-4 Швецова Т.В 12,3 3
29 178 Савельев Артем 2002 ДЮСШ Сердцева А.Б. 12,3 3
29 44 Шкляев Кирилл 2003 ИжГТУ Гаврилов К.Г. 12,3 3
32 220 Тютин Артем 2006 Глазов ДЮСШ №1 Филиппова Т.А. 12,4 3
32 13 Кумаев Георгий 2006 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С. В. 12,4 3
34 105 Ибрагимов Дамир 2005 СШ-4 Константинов Н.С. 12,5 3
34 203 Рычин Дмитрий 2004 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 12,5 3
36 78 Кудрявцев Артем 2005 СШ2 Еремеева Н.В 12,6 3
37 177 Фахриев Амир 2005 ИЖГТУ Сердцева А.Б. 12,7 1ю
37 233 Сазонов Роман 2006 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 12,7 1ю
39 183 Габдуллин Тимур 2003 Сшор5- ИжГТУ Сердцева Алена Борисовна 12,9 1ю
40 80 Гуменников Глеб 2006 СШ2 Еремеева Н.В 13,2 1ю
40 106 Загребин Илья 2006 СШ-4 Константинов Н.С. 13,2 1ю
42 79 Валиуллин Тимур 2006 СШ2 Еремеева Н.В 14,1 2ю

199 Шихов Антон 2005 ФОК "Здоровье" Темников Н.В. DNS
228 Ушаков Кирилл 2005 МБУ СШ-4 Чепкасов А.В. DNS
24 Валиуллин Тимур 2006 СОШ 91 Валиуллин Т.Р DNS
93 Максаков Никита 2006 Сш2 Камалетдинов Р.Р. DNS
114 Голубев Дмитрий 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В.К DNS
103 Туктарев Роман 2001 СШ-4 Константинов Н.С. DNS
210 Лукиных Антон 2004 СШОР #5 Тррфимов М. И. Поздеев М. Г. Богданова С. В. DNS
113 Красноперов Никита 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В. К DNS
127 Муртазин Марат 2006 МБОУ "СОШ №91" Муртазин М. Р. DNS
115 Мустафин Ренат 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В.К DNS
14 Тарасов Артемий 2004 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С.В. DNS
137 Виноградов Дмитрий 2004 ССШОР 5 Пздеев М.Г. Богданова С.В. DNS
202 Лукиных 2004 СШОР #5 Тпофимов М. И. Поздеев М. Г. Богданова С. В. DNS
149 Шемякин Олег 2002 МБУ СШ № 4 Родыгин В. Н. DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



Стадион "Динамо"
ЮНОШИ
5 мая 2022г.
Бег 300м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т разряд
1 216 Устюжанин Максим 1995 КССШОР Феофилактов Н.З 35 1
2 122 Владимиров Кирилл 2001 КССШОР Куртеев А.Б.,Бегишев В.О 36 1
3 11 Ардашев Иван 1998 УдГУ Алабужев С.А. 36,2 1
4 7 Алабужев Сергей 1992 СШОР-5, УдГУ Алабужев А.Е. 36,5 2
5 50 Тебеньков Максим 2005 КССШОР Гаврилов К.Г. 36,7 2
6 230 Пикулев Александр 2004 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 36,9 2
7 146 Векшин Иван 2006 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 37 2
8 217 Тратканов Даниил 1999 КССШОР Феофилактов Н.З. 37,6 2
9 52 Баранников Илья 2005 КССШОР Гаврилов К.Г. 37,7 2
10 116 Конышев Никита 2003 ДЮСШ Ува Кудрин А.В. 38 2
11 107 Чучалов Артём 2000 СШ-4 Константинов Н.С., Мостяков Д.В. 38,1 2
12 145 Денисов Константин 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 38,2 2
12 14 Тарасов Артемий 2004 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С.В. 38,2 2
14 239 Лобанов Алексей 2005 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О. 38,5 2
15 152 Шихарев Ярослав 2000 СШ-4, УдГУ Родыгин В.Н. 38,6 2
16 151 Майер Владимир 2006 СШ-4 Родыгин В.Н 39,1 3
16 1 Шемякин Олег 2002 МБУ СШ № 4 39,1 3
16 247 Останин Роман 2005 СШ-4 Швецова Т.В 39,1 3
19 92 Меньшиков Роман 2005 Сш2 Камалетдинов Р.Р. 39,5 3
20 245 Шляпников Андрей 2004 Камбарская ДЮСШ Швецова В.В 39,7 3

г. Ижевск, ул. Сободы, 202
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21 85 Александров Станислав 2005 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 40 3
22 178 Савельев Артем 2002 ДЮСШ Сердцева А.Б. 40,8 3
23 147 Плетнёв Илья 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 41 3
24 148 Ананиев Егор 2005 Малопургинская СШ Прокопьева Е.В. 41,4 3
24 44 Шкляев Кирилл 2003 ИжГТУ Гаврилов К.Г. 41,4 3
26 177 Фахриев Амир 2005 ИЖГТУ Сердцева А.Б. 41,6 3
27 93 Максаков Никита 2006 Сш2 Камалетдинов Р.Р. 41,7 1ю
28 183 Габдуллин Тимур 2003 Сшор5- ИжГТУ Сердцева Алена Борисовна 41,8 1ю
29 77 Муртазин Марат 2006 СШ2 Еремеева Н.В 42 1ю
30 238 Николаев Егор 2004 СОШ 77 Чигорев Р. О. 42,5 1ю
31 67 Бармин Артём 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 42,6 1ю
32 66 Шагиев Равиль 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 42,8 1ю
33 83 Сергеев Андрей 2004 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 43,1 1ю
34 65 Князев Алексей 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 43,4 1ю
35 76 Александров Иван 2003 Ижгту Докучаева Е.Б. , Зубарева Т.Р 43,6 1ю
36 78 Кудрявцев Артем 2005 СШ2 Еремеева Н.В 44 1ю
37 80 Гуменников Глеб 2006 СШ2 Еремеева Н.В 44,2 1ю
38 13 Кумаев Георгий 2006 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С. В. 44,4 1ю
39 69 Лобанов Степан 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 44,8 1ю
40 79 Валиуллин Тимур 2006 СШ2 Еремеева Н.В 46,3 2ю
41 253 Опарин Владимир 2005 СШ-2 Щинов М.А. 46,8 2ю

15 Зубков Роман 2005 МАУ ДО ДЮСШ г.Можги Ахуков С.В. DNS
246 Салтыков Евгений 2004 СШ-4 Швецова Т.В DNS
149 Шемякин Олег 2002 МБУ СШ № 4 Родыгин В. Н. DNS
24 Валиуллин Тимур 2006 СОШ 91 Валиуллин Т.Р DNS
113 Красноперов Никита 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В. К DNS
127 Муртазин Марат 2006 МБОУ "СОШ №91" Муртазин М. Р. DNS
114 Голубев Дмитрий 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В.К DNS
112 Максимов Никита 2002 КССШОР Корепанов С.С. DNS
115 Мустафин Ренат 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В.К DNS
70 Швецов Кирилл 2002 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р DNS

103 Туктарев Роман 2001 СШ-4 Константинов Н.С. DNS
71 Титов Кирилл 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р DNS

137 Виноградов Дмитрий 2004 ССШОР 5 Пздеев М.Г. Богданова С.В. DNS



211 Шкляев Кирилл 2003 Ижгту Турлакова Т.Г DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



Стадион "Динамо"
ЮНОШИ
5 мая 2022г.
Бег 600м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т разряд
1 53 Баранов Александр 2001 СШОР-5, ИжГТУ Данильчук Р.Н. 01:21,4 КМС
2 54 Федоров Артем 1999 СШОР-5, УдГу Данильчук Р.Н. 01:22,0 КМС
3 161 Жариков Никита 1999 Поволжский ГУФКСиТ Садретдинов Д.Ф. 01:22,2 КМС
4 55 Бронников Максим 2002 СШОР-5, ИжГТУ Данильчук Р.Н. 01:22,6 1
5 243 Серебрянников Илья 2004 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О., Баталов А. В. 01:22,9 1
6 90 Семакин Захар 2001 ФОК "Здоровье" с.Вавож Ильин В.Г., Тнмников Н.В. 01:23,8 1
7 84 Сперанский Василий 2005 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 01:25,0 1
8 27 Обатнин Виктор 2001 КССШОР Васильев Константин Георгиевич 01:25,9 1
9 131 Прозоров Андрей 2004 Малопургинская спортивная школа Нилов Р В Бегишев В О 01:26,5 1

10 35 Зорин Роман 2005 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. 01:26,7 1
11 133 Урванцев Максим 2005 УКК ПФО Перевозчиков А.В 01:26,8 1
12 109 Сапожников Константин 1998 КССШОР, ИжГТУ Корепанов А.В., Кудрин А.В. 01:27,0 1
13 118 Рычков Иван 2005 Увинская ДЮСШ Кудрин АВ 01:27,1 1
14 34 Волков Игорь 2005 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. 01:27,3 1
15 130 Вахрушев Дмитрий 1998 Ижевск Нет 01:27,9 2
16 205 Изергин Кирилл 2005 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 01:28,2 2
17 22 Серебряков Иван 2005 СШОР-5 Богданова С.В., Поздеев М.Г. 01:28,3 2
18 31 Перевощиков Александр 2003 Глазов Чутырь Волков А.Б. 01:28,5 2
19 39 Фетисов Руслан 2003 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. 01:28,5 2
20 162 Билалов Ирек 2001 Поволжский ГУФКСиТ Садретдинов Д.Ф. 01:28,8 2
21 180 Пивоваров Алексей 1992 ИжГТУ, СШОР-5 Сердцева А.Б. 01:29,2 2
22 206 Базилевских Николай 2004 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 01:29,4 2
23 187 Зезин Илья 2005 СШ-2 Слепцовы О.Н. и О.К. 01:29,4 2
24 140 Шляпников Дмитрий 1985 Удмуртнефть Поздеев М.Г. 01:30,0 2
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25 91 Нифталиев Артур 2005 Сш2 Камалетдинов Р.Р, Созонов И.В. 01:30,2 2
26 219 Тарасов Данил 2004 Глазов ДЮСШ №1 Филиппова Т.А. 01:30,3 2
27 99 Корепанов Иван 2005 Сш2 Камалетдинов Р.Р., Созонов И.В. 01:31,4 2
28 169 Метляков Лев 2003 ИжГТУ Сердцева А. Б 01:31,9 2
29 19 Засыпкин Богдан 2005 Завьяловская ДЮСШ Беляев А.Р. 01:32,5 2
30 204 Рычин Игорь 2006 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ 01:32,7 2
31 260 Махмудов Артур 2005 МВЕУ Корепанов А.В. 01:33,0 2
32 153 Клабуков Иван 2003 Удгу, СШ 4 Родыгин В.Н. 01:33,7 3
33 135 Медведев Дмитрий 2004 АОУ Удмуртский кадетский корпус Перевозчиков Андрей Владимирович 01:33,9 3
34 57 Ворончихин Кирилл 2003 СШОР-5, УдГУ Данильчук Р.Н. 01:34,0 3
35 200 Цинор Кирилл 2004 ФОК "Здоровье" Темников Н.В. 01:34,8 3
36 222 Арасланов Александр 2006 Глазов ДЮСШ №1 Филиппова Т.А. 01:35,2 3
37 156 Кленов Даниил 2005 ДЮСШ Вавож Рябов Н.А. 01:36,2 3
38 28 Галлямов Станислав 1993 СП Вахрушев Д. Л 01:36,5 3
39 194 Золотарев Олег 2004 ФОК "Здоровье" с.Вавож Темников Н.В. 01:36,7 3
40 20 Лукин Владислав 2005 Завьяловская ДЮСШ Беляев А.Р. 01:37,0 3
40 190 Корепанов Дмитрий 2002 УдГУ Сулима В.Н 01:37,0 3
42 185 Гульматов Руслан 2003 ИжГТУ Серцеева А.Б. 01:38,1 3
43 155 Калашников Даниил 2006 ДЮСШ Вавож Рябов Н.А. 01:38,3 3
44 73 Иванов Данил 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р 01:39,8 3
45 81 Шибанов Дмитрий 2006 СШ2 Еремеева Надежда Викторовна 01:45,7 1ю

36 Филимонов Максим 2005 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. сход
242 Дроздов Владислав 2004 АУ УР КССШОР Чигорев Р. О., Баталов А. В. DNS
51 Кольцов Евгений 2004 КССШОР Гаврилов К.Г. DNS
38 Наговицын Александр 2006 Глазов ДЮСШ №1 Волкова Л.В. DNS
101 Бочкарев Егор 2005 СШ-4 Константинов Н.С DNS
208 Афанасьев Григорий 2005 Увинская ДЮСШ Трофимов МИ DNS
225 Садиев Иван 2004 МАУ ДО ЦДО Чайников Р.С DNS
115 Мустафин Ренат 2006 СШОР-5 Ксенофонтова В.К DNS
104 Бобылев Данил 2005 СШ-4 Константинов Н.С. DNS
24 Валиуллин Тимур 2006 СОШ 91 Валиуллин Т.Р DNS
127 Муртазин Марат 2006 МБОУ "СОШ №91" Муртазин М. Р. DNS
72 Семёнов Иван 2003 Ижгту Докучаева Е.Б, Зубарева Т.Р DNS

 Главный судья соревнований                                      

Главный секретарь соревнований                              

Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)



ЮНОШИ
5 мая 2022г.
Бег 2000м 
Круг 400м, ручной хронометраж

МЕСТО НАГР. № Ф.И. спортсмена г.р. команда тренер РЕЗ-Т
1 9 Рязанов Егор 2001 УдГУ Алабужев С А Алабужев А Е Елганов В В 05:51,0
2 88 Игумнов Никита 1995 ГТЧ Игумнов Н.А. 05:52,0
3 249 Гоголев Тихон 1993 Игма Шутов АС 06:00,3
4 192 Каргашин Сергей 2006 ФОК "Здоровье" с.Вавож Темников Н.В. 06:00,7
5 87 Хамидуллин Тимур 2005 Грахово Иванов А.А. Ватлин С.В. 06:08,2
6 136 Дмитриев Владимир 2005 ДЮСШ Ува Петров А.С. 06:17,6
7 256 Касаткин Павел 1994 АО "ИЭМЗ "Купол" Яникеев А.Н. 06:19,1
8 130 Вахрушев Дмитрий 1998 Ижевск Нет 06:22,0
9 159 Борисов Владимир 2005 ДЮСШ Вавож Рябов Н.А. 06:32,7

10 164 Гереев Александр 1993 РСХБ самостоятельно 06:34,1
11 165 Звездников Михаил 1992 - самостоятельно 06:44,7
12 8 Макшаков Денис 1999 УдГУ Алабужев А.Е., Алабужев С.А. 06:52,0
13 119 Викулов Илья 2005 Увинская ДЮСШ Кудрин АВ 06:55,3
14 186 Шапеев Артём 2003 СШ-2 Слепцовы О.Н. и О.К. 06:55,6
15 193 Кузьмин Родион 2006 ФОК "Здоровье" с.Вавож Темников Н.В. сход
16 10 Глущенко Антон 1993 УдГУ, СОШР-5 Алабужев С.А, Алабужев А.Е DNS
17 2 Роготнев Алексей 1989 ЗАО ИННЦ DNS
18 18 Петров Артемий 2006 Завьяловская ДЮСШ Беляев А.Р. DNS
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19 257 Ипатов Андрей 1994 Yukamensk District Яникеев А.Н. DNS
20 24 Валиуллин Тимур 2006 СОШ 91 Валиуллин Т.Р DNS
21 127 Муртазин Марат 2006 МБОУ "СОШ №91" Муртазин М. Р. DNS

 Главный судья соревнований                                      Вичужанин В.А.  (1 К., ИЖЕВСК)

Главный секретарь соревнований                              Васильев К.Г.  (1 К., ИЖЕВСК)
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